Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 1

EDITAL COMPLEMENTAR 007/2019 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá- MT, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o

resultado final das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Processo Seletivo Público aberto através do
Edital Nº 001/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

417096
LAWANDA KELLY DA SILVA
SANTOS

20/02/1997 16,0 8,0 48,0 72,0

72,0 1.

410494 ALINE BERTI 28/01/1991 24,0 8,0 36,0 68,0

68,0 2.

417466
VALDIRENE APARECIDA
CORDEIRO DOS SANTOS

03/05/1975 20,0 0,0 36,0 56,0 6,0 62,0 3.

424383
MARIA DAS VITORIAS DOS
SANTOS GUILHERME

08/02/1984 8,0 8,0 42,0 58,0

58,0 4.

424385 ELIANA APARECIDA BARBOSA 21/11/1978 4,0 12,0 42,0 58,0

58,0 5.

417198
NATANNY PEREIRA DO
NASCIMENTO

26/02/1993 12,0 4,0 30,0 46,0

46,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

410919 SANDRA SANDRAMARA DE MELLO 03/03/1974 16,0 8,0 42,0 66,0

66,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

414345 ROSILEIDE RIMAR WEBER 17/11/1968 12,0 8,0 60,0 80,0 5,0 85,0 1.
416258 ALINE MAIA MOREIRA 14/03/1996 12,0 4,0 48,0 64,0

64,0 2.

412470 NAIR PIRES DOPP HAYASHI 29/04/1968 16,0 8,0 24,0 48,0

48,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

415948 SONIA GARCIA 19/04/1965 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

412445 MIRIAM WILTTE ANTUNES 02/06/1994 16,0 8,0 42,0 66,0

66,0 1.
424391 LEDIANE TAVARES HOFFMANN 14/11/1991 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

424392 DAMARIS SOARES DE MATTOS 08/10/1996 4,0 0,0 36,0 40,0

40,0 Não aprovado

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

418962 BRUNA DANIELI GEHM 06/04/2000 20,0 12,0 42,0 74,0

74,0 1.
407526 ARTHUR LUIZ ASSAD USTULIN 23/04/1999 16,0 8,0 48,0 72,0

72,0 2.

410732 RENATE LANGHORST 31/12/1982 16,0 12,0 42,0 70,0

70,0 3.
418524 FRANCIELI DORR DOS SANTOS 30/06/2000 16,0 12,0 42,0 70,0

70,0 4.

424387 NAYLA ARAÚJO DE SÁ 24/10/1988 8,0 0,0 54,0 62,0

62,0 5.
412490 NEDIO HARTMANN 17/11/1989 8,0 0,0 54,0 62,0

62,0 6.

417104 AILZA LOPES BEZERRA 15/07/1979 16,0 4,0 42,0 62,0

62,0 7.
413381 YURI DOPP HAYASHI 28/05/1999 12,0 8,0 42,0 62,0

62,0 8.

424396
JOSÉ SILAS JÚNIOR CARVALHO DA
COSTA

21/04/1999 20,0 4,0 36,0 60,0

60,0 9.

410407 LEIDIAME GODINHO DA SILVA 27/08/1990 16,0 0,0 42,0 58,0

58,0 10.
410642 PABLO GUSTAVO SOUZA GASPAR 28/07/2000 16,0 8,0 30,0 54,0

54,0 11.

416601 VIVIAN APARECIDA GOMES 02/02/1982 16,0 0,0 36,0 52,0

52,0 12.
419217 CLAUDIÉLIO SOARES BRITES 03/06/1987 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

418423 DANIELA SILVA CARDOSO 25/12/1993 --- --- --- N/C

--- Desclassificado
413627 GABRIEL ALMEIDA CAMPOS 02/03/2001 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

418591
GISLEYDE SOYANE COSTA
NAZIAZENO

22/10/1998 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

419018 SABRINA LUZIA JACONI 20/12/2001 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos que não houve recurso interposto contra o Edital de Resultado

Preliminar (Edital Complementar Nº 006/2019).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 04 de setembro de 2019.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

EDILAINE ALVES DA SILVA
Presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Público